Додаток 


Перелік товарно-матеріальних цінностей, які передаються 
з балансу Тернопільської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №13
імені Андрія Юркевича
на баланс Тернопільської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №22


	№
	Найменування
	Інвентарний 
номер
	Первісна вартість 
	Сума зносу
	Залишкова вартість

	1
	Холодильна шафа Саrboma

	101480141
	39000,00
	3900,00
	35100,00

	2
	Шафа пекарська ШПЕ-2

	101480142
	30000,00
	3000,00
	27000,00







Міський голова                                                                                Сергій НАДАЛ
